
Stupnice ředění
Fitzpatrickova stupnice typu kůžeTyp vlasů/kůže a etnická příslušnostSvětlostPoměr míchání a výsledný odstín

Šedé vlasy, světlá bílá pleť.
(Fitzpatrickova stupnice 1-2)

TYP 1
Světlá
Bleda

TYP 1
Bílá
Světlovlasá

TYP 1
Střední
Bílá až olivová

TYP 1
Olivová
Středně hnědá

TYP 1
Hnědá
Tmavě hnědá

TYP 1
Černá, velmi tmavá
Hnědá až černá

Světle hnědé vlasy nebo blond, světlá bílá pleť.
(Fitzpatrickova stupnice 1-2)

Hnědé nebo světle černé vlasy, světlá až střední 
bílá pleť. (Fitzpatrickova stupnice 2-3)

Tmavě hnědé nebo černé vlasy, středně – olivově bílá 
pleť opálená, asijská, latinskoamerická, světlá africká
pleť (Fitzpatrickova stupnice 3–4)

Tmavě hnědé nebo černé vlasy, středně – olivově bílá 
pleť opálená, asijská, latinskoamerická, světlá africká
pleť (Fitzpatrickova stupnice 3–4)

Černé vlasy, Olivová/středně černá pleť, asijská,
latisnká, africká pleť (Fitzpatrickova stupnice 4-5)

Černé vlasy, černá pleť, tmavá latinská, černá 
africká pleť (Fitzpatrickova stupnice 5-6)

Černé vlasy, černá pleť, tmavá latinská, černá 
africká pleť (Fitzpatrickova stupnice 6)NEŘEDĚNÝ

Ředění s destilovanou vodou


